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2015年冬季



桂林度假村-HOMA酒店

www.clubmed.com.cn

中国华南地区的一块瑰宝，最佳的自然景观所在

全新度假理念，体验当代设计与人文风情的完美结合

雕塑主题乐园环抱，丰富多彩的艺术课程

国际化美食的饕餮盛宴，特设的烹饪学校独享大师级的指导

来自20多个国家的120位G.O为您营造独特度假氛围，感受Club Med的特色文化

HOMA酒店不同艺术主题创意的房间，独特品性和美感更适合成人居住

特有的家庭房型，让您和您的家人一起成为艺术的品鉴者

精致一价全包



Club Med 贵宾专享接送服务
我们将有 G.O 专程前往两江机场迎接您的到来，并在

您离开的当天将您送回到两江机场。

全程往返接送: 

成人及12岁以上儿童每位:RMB 320（往返）

成人及12岁以上儿童每位:RMB 160（单程）

Club Med 贵宾会员费
会员费用包含您在度假村当地的保险费用,详细内容请

参见您将在出发前收到的《Club Med 保险手册》。 

新会员费每位:RMB 260         续会员费每位:RMB 180

精选艺术课程  *需额外收费 
特有的艺术公园，100多个设计不同的雕塑让你领略当

代艺术的随性和多元性。用真实与魔幻勾勒出艺术的蓝

图，在虫鸣鸟叫间创造自然与人文的完美结合。

不同的艺术课程，现场体验创作喜悦，将真，善，美导

入前所未有的浑然忘我境界。

精选 SPA  *需额外收费

意大利著名的Comfort Zone舒适地带传承着SPA简约

并不简单的理念，带给SPA全然之美德艺术氛围产品

融合中国山水灵气与自然能量，传承古老养生智慧与

调理手法，运用天然纯净的有机材料，唤醒潜藏在身

体与内心的生命能量，享受身心灵全然的舒缓与放松。

房间面积: 122平米 ，一张大床
最多容纳人数: 2位成人+1位12周岁以上儿童
楼层:4,5楼     景观: 园景/山景

HOMA总统套房 President suite "HOMA"

空调, 电吹风, 保险箱, 电话, 插座转

换器, 免费无线上网或有线接入,电

热水壶,瓶装水 咖啡杯套装,平板电

视,客房早餐服务,闹钟,浴袍,拖鞋,迷

你吧台(每日补充)，DVD播放器,意

大利著名SPA"Comfort zone"洗浴套

装,欢迎果篮,体重秤,夜床服务,电熨

斗,熨衣板

空调, 电吹风, 保险箱, 电话, 插座转

换器, 免费无线上网或有线接入,电热

水壶,瓶装水 咖啡杯套装,平板电视,客

房早餐服务,闹钟,浴袍,拖鞋,迷你吧台

(每日补充),DVD播放器, 意大利著名

SPA"Comfortzone"洗浴套装,欢迎果

篮,体重秤,夜床服务,电熨斗,熨衣板

复式艺术格局，空间更加灵动。

极致细腻的细节，抚慰人心，备受尊宠

精选村外游  *需额外收费 
您可以船游漓江，欣赏两岸的自然风光，体验"桂林山水

甲天下"的美誉；也可以去到当地的文化古迹，体验浓郁

的历史氛围；又或者在夜晚观看张艺谋导演的大型演

出"印象刘三姐”并去到阳朔酒吧街感受桂林神奇的晚间

生活。

Club Med 会议会展设施
Club Med桂林全新度假村拥有众多不同类型的现代化视

听设备的多功能会议厅。独有的大型会议中心，可根据客

人的不同需求，举办各类大中型活动。例如鸡尾酒会，

露天晚宴，婚礼等，独特设计的溶洞晚餐(晚宴)*，富

有桂林传统特色，国内首屈一指。G.O团队为您打造丰

富多彩的团队拓展活动及团队特享定制村外探索。

HOMA家庭套房 Suite Family "HOMA"
房间面积: 99平米,主卧: 一张大床或双床,侧卧:双床
房间: 2          容纳人数: 4(2位成人+2个12周岁以上儿童)
楼层: 2,5楼   景观: 园景/山景  

空调,电吹风,保险箱,电话,免费无

线上网或有线接入,电热水壶,瓶

装水 DVD播放器,咖啡杯套装,平

板电视,客房早餐服务,闹钟,浴袍,

拖鞋,迷你吧台(每日补充)

意大利著名SPA"Comfortzone"洗

浴套装,体重秤,夜床服务,电熨斗,

熨衣板

HOMA套房 Suite "HOMA"
房间面积: 67平米 一张大床  
最多容纳人数:2位成人+1位12周岁以上儿童
楼层: 3楼   景观: 园景/山景

中国 桂林
Guilin, China

单间

单间

单间

3,940元

3,180元

3,740元

3,180元

4,630元

3,740元

3,740元

3,180元

4,380元

5,150元

5,900元

4,770元

5,610元

4,770元

6,940元

5,610元

5,610元

4,770元

7,880元

9,270元

成人及12周岁以上儿童

成人及12周岁以上儿童

成人及12周岁以上儿童

3,460元

2,800元

3,290元

2,800元

4,070元

3,290元

3,290元

2,800元

3,860元

4,540元

5,190元

4,200元

4,940元

4,200元

6,110元

4,940元

4,940元

4,200元

6,940元

8,160元

3,820元

4,720元

4,490元

3,820元

5,550元

4,490元

4,490元

3,820元

6,310元

3,150元

2,550元

2,990元

2,550元

3,700元

2,990元

2,990元

2,550元

3,510元

4,120元 7,420元

2014/12/20-2015/01/02(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周日-周四)

2014/11/01-12/19(周五-周六)

2014/11/01-12/19(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周五-周六)

2015/02/14-02/22(周日-周四)

2015/02/23-04/30(周五-周六)

2015/02/23-04/30(周日-周四)

2015/02/14-02/22(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周日-周四)

2014/11/01-12/19(周五-周六)

2014/11/01-12/19(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周五-周六)

2015/02/14-02/22(周日-周四)

2015/02/23-04/30(周五-周六)

2015/02/23-04/30(周日-周四)

2015/02/14-02/22(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周日-周四)

2014/11/01-12/19(周五-周六)

2014/11/01-12/19(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周五-周六)

2015/02/14-02/22(周日-周四)

2015/02/23-04/30(周五-周六)

2015/02/23-04/30(周日-周四)

2015/02/14-02/22(周五-周六)



精选艺术课程  *需额外收费 
特有的艺术公园，100多个设计不同的雕塑让你领略当

代艺术的随性和多元性。用真实与魔幻勾勒出艺术的蓝

图，在虫鸣鸟叫间创造自然与人文的完美结合。

不同的艺术课程，现场体验创作喜悦，将真，善，美导

入前所未有的浑然忘我境界。

精选 SPA  *需额外收费

意大利著名的Comfort Zone舒适地带传承着SPA简约

并不简单的理念，带给SPA全然之美德艺术氛围产品

融合中国山水灵气与自然能量，传承古老养生智慧与

调理手法，运用天然纯净的有机材料，唤醒潜藏在身

体与内心的生命能量，享受身心灵全然的舒缓与放松。

精选村外游  *需额外收费 
您可以船游漓江，欣赏两岸的自然风光，体验"桂林山水

甲天下"的美誉；也可以去到当地的文化古迹，体验浓郁

的历史氛围；又或者在夜晚观看张艺谋导演的大型演

出"印象刘三姐”并去到阳朔酒吧街感受桂林神奇的晚间

生活。

Club Med 会议会展设施
Club Med桂林全新度假村拥有众多不同类型的现代化视

听设备的多功能会议厅。独有的大型会议中心，可根据客

人的不同需求，举办各类大中型活动。例如鸡尾酒会，

露天晚宴，婚礼等，独特设计的溶洞晚餐(晚宴)*，富

有桂林传统特色，国内首屈一指。G.O团队为您打造丰

富多彩的团队拓展活动及团队特享定制村外探索。

空调,电吹风,保险箱,电话,插座转换

器 免费无线上网, 电热水壶,瓶装水,

浴袍,平板电视,迷你吧(当日补充),个

人护理套装,闹钟,咖啡杯套装,体重

秤,夜床服务,电熨斗,熨衣板

HOMA豪华三人房 Deluxe Family Room "HOMA"
房间面积:49平米,大床或双床
最多容纳人数:2位成人+1位12周岁以上儿童
楼层: 1-4楼 景观: 园景/山景

空调,电吹风,保险箱,电话, 免费无

线上网或有线网络接口, 电热水壶,

瓶装水,浴袍,拖鞋,平板电视,迷你

吧(当日补充),个人护理套装,闹钟,

咖啡杯套装,体重秤,夜床服务,电熨

斗,熨衣板

HOMA豪华房 Deluxe room "HOMA"
房间面积: 43-50平米,大床或双床
最多容纳人数: 2位成人+1位12周岁以上儿童
楼层: 2-4楼  景观: 园景/山景/度假村

空调,电吹风,保险箱,电话,免费无

线上网或有线网络接口, 电热水

壶,瓶装水,浴袍,拖鞋,平板电视,

闹钟,咖啡杯套装,个人护理套装,

体重秤,夜床服务

HOMA高级房 Club Room  "HOMA"
HOMA无障碍设施房 Wheel Chair Accessible Club Room

房间面积: 32平米，大床或双床
最多容纳人数:2位成人+1位12周岁以上儿童
楼层: 1-4楼  景观: 园景/山景/度假村

以上价格为每人每晚人民币价格，有效期为2014年11月-2015年04月。 房型设置及价格若有改动, 恕不另行通知。另有其他特殊房型，如需了解详情请咨询Club Med专家。

会员费：260元 x 3位

房费：[ 1,660元 x3 ] x 3晚 

贵宾接送: 320元 x 3位

张先生总共需要支付：780元＋14,940元＋960元＝16,680元

举例
张先生、张太太携带14岁的儿子，预订2015/01/05-01/07(平季)3晚

桂林HOMA豪华三人房，全家人皆不是Club Med的会员，

并预订贵宾专享接送服务。

中国 桂林
Guilin, China

成人及12周岁以上儿童

成人及12周岁以上儿童

成人及12周岁以上儿童

2,050元

1,660元

1,950元

1,660元

2,410元

1,950元

1,950元

1,660元

2,280元

2,680元

单间

3,070元

2,480元

2,920元

2,480元

3,610元

2,920元

2,920元

2,480元

4,100元

4,830元

2,050元

1,660元

1,950元

1,660元

2,410元

1,950元

1,950元

1,660元

2,280元

2,680元

3,070元

2,480元

2,920元

2,480元

3,610元

2,920元

2,920元

2,480元

4,100元

4,830元

成人单间

1,580元

1,280元

1,500元

1,280元

1,850元

1,500元

1,500元

1,280元

1,760元

2,060元

成人单间

2,360元

1,910元

2,250元

1,910元

2,780元

2,250元

2,250元

1,910元

3,160元

3,710元

2014/12/20-2015/01/02(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周日-周四)

2014/11/01-12/19(周五-周六)

2014/11/01-12/19(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周五-周六)

2015/02/14-02/22(周日-周四)

2015/02/23-04/30(周五-周六)

2015/02/23-04/30(周日-周四)

2015/02/14-02/22(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周日-周四)

2014/11/01-12/19(周五-周六)

2014/11/01-12/19(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周五-周六)

2015/02/14-02/22(周日-周四)

2015/02/23-04/30(周五-周六)

2015/02/23-04/30(周日-周四)

2015/02/14-02/22(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周五-周六)

2014/12/20-2015/01/02(周日-周四)

2014/11/01-12/19(周五-周六)

2014/11/01-12/19(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周日-周四)

2015/01/03-02/13(周五-周六)

2015/02/14-02/22(周日-周四)

2015/02/23-04/30(周五-周六)

2015/02/23-04/30(周日-周四)

2015/02/14-02/22(周五-周六)


